

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	N°: 133/19	Ejercicio: 2019
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 1946/19		RUBRO: Equipos / Repuestos / Ferretería	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Insumos y Equipamiento de Ferretería"			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción						
				1 - REGGIO MARCELO FERNANDO		2 - LA GRUTTA JORGE		3 - ECSER SRL	
				Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total
1	2	Unidad	Arco de sierra manual tubular c/ hoja, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 1.648,00	\$ 3.296,00	No cotiza	No cotiza	\$ 1.300,00	\$ 2.600,00
2	4	Unidad	Juego de tres limas, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 2.800,00	\$ 11.200,00	No cotiza	No cotiza	\$ 1.900,00	\$ 7.600,00
3	2	Unidad	Calibre pie de rey metálico 0.05, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
4	3	Unidad	Calibre pie de rey metálico 0.02, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 2.110,00	\$ 6.330,00
5	1	Unidad	Kit Alesómetro, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 22.560,00	\$ 22.560,00	No cotiza	No cotiza	\$ 12.000,00	\$ 12.000,00
6	30	Unidad	Pincel N 15, de cerda fina - 1 ¼\$ - Mango madera o plástico.	\$ 169,60	\$ 5.088,00	No cotiza	No cotiza	\$ 80,00	\$ 2.400,00
7	1	Unidad	Juego de micrómetros, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 14.720,00	\$ 14.720,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
8	1	Unidad	Juego de llaves combinadas milimétricas, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 10.560,00	\$ 10.560,00	\$ 25.806,00	\$ 25.806,00	\$ 12.000,00	\$ 12.000,00
9	1	Unidad	Juego de llaves combinadas en pulgadas, (JUEGO 13 PC 1/4 A 1 PULGADA CON TABLERO)	\$ 11.200,00	\$ 11.200,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
10	14	Unidad	Juego tubos pulgadas enc 1/2 (16 piezas: de 5/16 a 1 ½. Material: CVR)	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
11	4	Unidad	Pinza de punta plana, Material cromo - Pinza punta plana 6"	\$ 1.710,40	\$ 6.841,60	\$ 919,00	\$ 3.676,00	\$ 690,00	\$ 2.760,00
12	1	Unidad	Pinza pico loro, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 1.809,60	\$ 1.809,60	\$ 2.220,00	\$ 2.220,00	No cotiza	No cotiza
13	4	Unidad	Levanta prensa resorte de válvulas, Universal a cremallera. Tipo C 10	\$ 2.400,00	\$ 9.600,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción						
				1 - REGGIO MARCELO FERNANDO		2 - LA GRUTTA JORGE		3 - ECSE SRL	
				Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total
14	1	Unidad	Multímetro digital, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 3.696,00	\$ 3.696,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
15	6	Unidad	Juego mechas widia, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 480,00	\$ 2.880,00	No cotiza	No cotiza	\$ 600,00	\$ 3.600,00
16	1	Unidad	Juego de pinzas seger, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 2.097,60	\$ 2.097,60	No cotiza	No cotiza	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00
17	2	Unidad	Cepillo Copa para amoladora 115 mm, tipo mcopa con cerdas de metal. Para amoladora angular	\$ 1.072,00	\$ 2.144,00	No cotiza	No cotiza	\$ 650,00	\$ 1.300,00
18	1	Unidad	Prensa Aros, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 2.720,00	\$ 2.720,00	No cotiza	No cotiza	\$ 4.700,00	\$ 4.700,00
19	2	Unidad	Set de Puntas para atornillador (Set de 10 Puntas Atornillador PH2 - Uso industrial - Largo: 50 mm)	\$ 464,00	\$ 928,00	No cotiza	No cotiza	\$ 390,00	\$ 780,00
20	1	Unidad	Set de dos soportes trípode profesionales, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 4.480,00	\$ 4.480,00	No cotiza	No cotiza	\$ 3.600,00	\$ 3.600,00
21	3	Unidad	Kit cepillos bronceados para taladro, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 1.008,00	\$ 3.024,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
22	1	Unidad	Torquímetro Aguja 1/2, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 4.400,00	\$ 4.400,00	No cotiza	No cotiza	\$ 6.400,00	\$ 6.400,00
23	1	Unidad	Torquímetro Aguja 1/4, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
24	1	Unidad	Base Magnética Ajuste regulación Fina + Comparador, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 6.960,00	\$ 6.960,00	No cotiza	No cotiza	\$ 7.400,00	\$ 7.400,00
25	1	Unidad	Bruñidora de cilindros uso profesional, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 5.200,00	\$ 5.200,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
26	1	Unidad	Carro porta Herramientas caja con ruedas gavetero, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 9.280,00	\$ 9.280,00	\$ 5.960,00	\$ 5.960,00	\$ 9.900,00	\$ 9.900,00
27	1	Unidad	Goniometro, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00
28	1	Unidad	Combo Hidrolavadora y limpiadora a vapor según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 37.440,00	\$ 37.440,00	No cotiza	No cotiza	\$ 39.000,00	\$ 39.000,00

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción						
				1 - REGGIO MARCELO FERNANDO		2 - LA GRUTTA JORGE		3 - ECSE SRL	
				Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total
29	1	Unidad	Martillo rotopercutor demoledor 800w según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 24.960,00	\$ 24.960,00	\$ 21.995,00	\$ 21.995,00	\$ 27.000,00	\$ 27.000,00
30	1	Unidad	Juego de hojas de sierra manual, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 3.600,00	\$ 3.600,00
31	1	Unidad	Roladora dobladora de caños y perfiles según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 33.600,00	\$ 33.600,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
32	1	Unidad	Caja por 25 unid. de discos flap de 60 (gr) según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 109,78	\$ 109,78	No cotiza	No cotiza	\$ 3.700,00	\$ 3.700,00
33	1	Unidad	Caja por 25 unid. de discos flap de 80 (gr) según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 109,78	\$ 109,78	No cotiza	No cotiza	\$ 3.700,00	\$ 3.700,00
34	1	Unidad	Caja por 25 unid. de discos flap de 120 (gr) según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 109,78	\$ 109,78	No cotiza	No cotiza	\$ 3.700,00	\$ 3.700,00
35	1	Unidad	Equipo autógena oxigas 1/4m3 soldar 2 kg refrigeración según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 30.400,00	\$ 30.400,00	No cotiza	No cotiza	\$ 33.000,00	\$ 33.000,00
36	1	Unidad	Cortadora de plasma profesional 220v 8mm según Anexo I de Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 271.414,14		\$ 59.657,00		\$ 203.070,00
Plazo de Entrega:				30 Días Hábiles		10 Días Hábiles		15 Días Hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:									
2 - Presenta alternativa para el renglón 8: \$16.456,00									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.